
UCHWAŁA NR 171/660/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 28 luty 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  7 393 687 zł do kwoty 187 330 154 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   7 393 687 zł do kwoty 210 927 204 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014CC548-90DF-4A9F-96D8-3328E20F0261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 171/660/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 luty 2022 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 7 393 687 zł do kwoty 187 330 154 zł 

010 01005 2110 9 110 4 087  5 023 
600 60095 2110 48 487  5 850 54 337 
700 70005 2110 372 000  6 054 332 6 426 332 
710 71015 2110 821 000  195 000 1 016 000 
750 75011 2110 119 676  183 119 859 

 75045 2120 31 800  1 500 33 300 
754 75411 2110 5 906 000  462 522 6 368 522 
852 85220 2310 9 630  3 500 13 130 
853 85321 2110 510 000  140 000 650 000 

 85395 2057 9 786 415  483 059 10 269 474 
  2059 1 018 911  56 828 1 075 739 

855 85508 2160 360 000 10 000  350 000 
 85510 2160 110 000  5 000 115 000 

Razem  14 087 7 407 774  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 7 393 687 zł do kwoty 210 927 204 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 1 309 587  722 

  4120 186 84  102 
  4170 7 615 3 416  4 199 

600 60014 6050 24 338 773 500 000 500 000 24 338 773 
600 60095 4010 40 527  4 890 45 417 

  4110 6 967  840 7 807 
  4120 993  120 1 113 

700 70005 4010 177 199  56 000 233 199 
  4110 30 460  9 628 40 088 
  4120 4 341  1 372 5 713 
  4270 0  20 000 20 000 
  4300 11 000  5 987 332 5 998 332 

710 71015 4010 314 008 21 875 68 500 360 633 
  4020 305 300  83 000 388 300 
  4110 107 175 1 175 22 500 128 500 
  4120 14 000  4 050 18 050 
  4210 8 000  15 000 23 000 
  4260 8 000  7 000 15 000 
  4300 63 831  15 000 78 831 
  4360 2 500  3 000 5 500 

750 75011 4010 100 030  153 100 183 
  4110 17 195  26 17 221 
  4120 2 451  4 2 455 

750 75020 4300 1 204 263 5 000  1 199 263 
  4530 0  5 000 5 000 
  4600 5 600 5 600  0 
 75045 4170 46 580  1 500 48 080 
  4210 2 500 610  1 890 
  4400 8 000  610 8 610 

Razem  538 347 6 805 525  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014CC548-90DF-4A9F-96D8-3328E20F0261. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  538 347 6 805 525  
750 75095 4300 1 420 637 5 000  1 415 637 

  4430 0  5 000 5 000 
  4600 0  5 600 5 600 

754 75411 4010 55 385  3 950 59 335 
  4020 111 657  7 842 119 499 
  4050 4 288 060  116 245 4 404 305 
  4060 92 911  2 624 95 535 
  4110 32 085  1 992 34 077 
  4120 4 572  289 4 861 
  4170 35 484  59 35 543 
  4180 300 000  329 521 629 521 
 75421 4210 58 000  100 000 158 000 

758 75818 4810* 480 041 21 000  459 041 
  4810** 400 000 100 000  300 000 

801 80115 4011 16 000 7 000  9 000 
  4210 342 432 6 400  336 032 
  4260 483 658  9 600 493 258 
  4300 403 455 3 200  400 255 
  4791 12 000  7 000 19 000 
  4800 1 044 074 700  1 043 374 
 80117 4210 167 885 1 200  166 685 
  4260 335 495  1 800 337 295 
  4300 362 989 600  362 389 
 80120 4210 214 429 2 400  212 029 
  4260 311 290  3 600 314 890 
  4300 161 841 1 200  160 641 
 80151 4800 2 800  700 3 500 
 80152 3020 7 019 125  6 894 
  4800 40 697  125 40 822 

852 85220 4170 17 230  3 500 20 730 
 85295 6050 52 890  1 000 53 890 

853 85321 4010 258 448  76 500 334 948 
  4110 46 500  18 300 64 800 
  4120 6 000  1 300 7 300 
  4210 500  1 200 1 700 
  4260 16 500  9 500 26 000 
  4300 91 500  32 975 124 475 
  4360 1 300  225 1 525 
 85333 4170 23 300 3 300  20 000 
  4210 90 000 10 000  80 000 
  4260 46 000  20 300 66 300 
  4300 80 000 5 000  75 000 
  4700 0  8 000 8 000 
  4710 39 076 10 000  29 076 
 85395 2007 1 529 883  238 795 1 768 678 
  2009 161 100  28 094 189 194 
  3117 340 897  57 446 398 343 
  3119 40 106  6 758 46 864 

Razem  715 472 7 905 365  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa na zarządzanie kryzysowe - ** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014CC548-90DF-4A9F-96D8-3328E20F0261. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  715 472 7 905 365  
  4017 632 304 12 333 69 787 689 758 
  4019 63 485 1 451 8 210 70 244 
  4117 188 548  39 039 227 587 
  4119 21 241  4 592 25 833 
  4127 13 861  4 521 18 382 
  4129 1 403  531 1 934 
  4177 1 813 801  4 474 1 818 275 
  4179 213 601  526 214 127 
  4217 567 457 27 24 158 591 588 
  4219 63 705 3 2 841 66 543 
  4287 5 230  2 268 7 498 
  4289 616  267 883 
  4307 2 502 140  54 484 2 556 624 
  4309 249 379  6 410 255 789 
  4717 4 051  447 4 498 
  4719 545  53 598 

854 85403 4220 175 880 700  175 180 
  4520 0  700 700 

855 85508 3110 3 230 660 10 000  3 220 660 
 85510 3110 200 000  5 000 205 000 

Razem  739 986 8 133 673  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014CC548-90DF-4A9F-96D8-3328E20F0261. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 171/660/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 28 luty 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 6 848 800 do kwoty 
19 597 213 zł. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 2110 9 110 4 087  5 023 
600 60095 2110 48 487  5 850 54 337 
700 70005 2110 372 000  6 054 332 6 426 332 
710 71015 2110 821 000  195 000 1 016 000 
750 75011 2110 119 676  183 119 859 
754 75411 2110 5 906 000  462 522 6 368 522 
853 85321 2110 510 000  140 000 650 000 
855 85508 2160 360 000 10 000  350 000 

 85510 2160 110 000  5 000 115 000 
Razem  14 087 6 862 887  

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 6 848 800 do kwoty 
18 638 213 zł. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
010 01005 4110 1 309 587  722 

  4120 186 84  102 
  4170 7 615 3 416  4 199 

600 60095 4010 40 527  4 890 45 417 
  4110 6 967  840 7 807 
  4120 993  120 1 113 

700 70005 4010 177 199  56 000 233 199 
  4110 30 460  9 628 40 088 
  4120 4 341  1 372 5 713 
  4300 5 000  5 987 332 5 992 332 

710 71015 4010 268 133  68 500 336 633 
  4020 305 300  61 000 366 300 
  4110 98 000  22 500 120 500 
  4120 14 000  3 000 17 000 
  4210 8 000  15 000 23 000 
  4260 8 000  7 000 15 000 
  4300 8 831  15 000 23 831 
  4360 2 500  3 000 5 500 

750 75011 4010 100 030  153 100 183 
  4110 17 195  26 17 221 
  4120 2 451  4 2 455 
 75045 4210 2 500 610  1 890 
  4400 8 000  610 8 610 

754 75411 4010 55 385  3 950 59 335 
  4020 111 657  7 842 119 499 
  4050 4 288 060  116 245 4 404 305 
  4060 92 911  2 624 95 535 
  4110 32 085  1 992 34 077 
  4120 4 572  289 4 861 
  4170 35 484  59 35 543 
  4180 300 000  329 521 629 521 

Razem  4 697 6 718 497  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014CC548-90DF-4A9F-96D8-3328E20F0261. Podpisany Strona 1



 

Dział 
Rozdzia

ł § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
z przeniesienia  4 697 6 718 497 6 713 800 

853 85321 4010 250 948  76 500 327 448 
  4110 46 500  18 300 64 800 
  4120 6 000  1 300 7 300 
  4210 500  1 200 1 700 
  4260 16 500  9 500 26 000 
  4300 91 500  32 975 124 475 
  4360 1 300  225 1 525 

855 85508 3110 356 400 10 000  346 400 
 85510 3110 108 890  5 000 113 890 

Razem  14 697 6 863 497  

ZW/KK/28.02.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014CC548-90DF-4A9F-96D8-3328E20F0261. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zarząd dnia 28.02.2020r. podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie, na 

którym to zostały przesunięte środki z rezerwy w zakresie zarządzania kryzysowego na zakup 

niezbędnych towarów pierwszej potrzeby dla innej jednostki samorządu terytorialnego na terenie 

Ukrainy.                              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014CC548-90DF-4A9F-96D8-3328E20F0261. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



